
       

UCHWAŁA Nr  5/2010 
 

Walnego Zebrania Członków  
Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze 

z dnia 18 czerwca 2010r. 
w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu  

 

na podstawie § 23  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

w wyniku jawnego głosowania udziela się absolutorium Zarządowi Lokalnej Grupy Działania 
– Przyjazne Mazowsze 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

  

         Przewodniczący obrad 
Jerzy Bałdyga 

      


